[image: image1.bmp]
教办科技〔2015〕328号

河南省教育厅办公室

关于开展2014年度河南省高校科技人才

资源统计的通知

各高等学校：

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省统计局《关于开展2014年度全省人才资源统计的通知》（豫组通〔2015〕11号）有关要求，经研究决定开展2014年度河南省高等学校科技人才资源统计工作。现将有关事项通知如下：

一、统计内容：

2014年度河南省高校科技人员国际科技论文收录、被引用等情况。

二、报送方式及要求

1、各高校要积极组织开展有关统计工作，认真填写《2014年度国际科技论文统计表》，并于2015年7月31日前将汇总的统计结果报送至教育厅科技处，纸质文件（加盖公章）一式两份，电子数据一份。

2、各单位要高度重视全省科技人才资源统计工作，精心组织，周密安排，确保统计工作顺利完成。报送数据要规范完整、科学合理、准确真实，要对上报的数据质量负责。

3、联系人及联系方式

联 系 人：杨媛媛    电话：0371-69691667

通信地址：郑州市郑东新区正光路11号D817房间（450018）

电子邮箱：5900171@163.com

附件：2014年度国际科技论文统计表

2015年6月10日

附  件

2014年度国际科技论文统计表
单位：（盖章）                                年    月   日

	类  别
	指标
	数量
	备注

	国际科技论文
	收录量
	     篇

	国际科技论文
	被引用量
	     次

备注：

1、国际科技论文收录量：指被科学引文索引SCI、工程索引EI、科学技术会议录索引ISTP收录的国际科技论文篇数。
2、国际科技论文被引用量：指国际科技论文被引用的次数。
  河南省教育厅办公室              2015年6月15日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —